
 
 

ZARZĄDZENIE NR 29 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 3 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie metod i form wykonywania zadań z użyciem psów służbowych, 
szczegółowych zasad ich szkolenia oraz norm wyżywienia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i 5 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2020 r. poz. 360, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 296 Komendanta Głównego Policji z dnia 20 marca 2008 r. w sprawie metod i form 
wykonywania zadań z użyciem psów służbowych, szczegółowych zasad ich szkolenia oraz norm wyżywienia 
(Dz. Urz. KGP z 2019 r. poz. 11 i 118 oraz z 2021 r. poz. 53) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 49 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) powołują lub likwidują pracownie badań osmologicznych na wniosek naczelnika laboratorium 
kryminalistycznego, po zasięgnięciu opinii Dyrektora Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego 
Policji;”; 

2) Załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

3) Załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 956, 1610, 2112 i 2320 oraz 

z 2021 r. poz. 1005. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia poniedziałek, 6 września 2021 r.

Poz. 88



 

Załącznik nr 1 

„Wzór” 

ATEST NR  

PSA SŁUŻBOWEGO KATEGORII ……………………………………………………………………………………… . 
(należy podać kategorię psa) 

Na podstawie § 30 ust. 5 w związku z: § 29 ust. 11/§ 29 ust. 12/§ 30 ust. 1/§ 30 ust. 2 pkt 1/§ 30 ust. 2 pkt 2/§ 30 ust. 3/§ 30 
ust. 14* zarządzenia nr 296 Komendanta Głównego Policji z dnia 20 marca 2008 r. w sprawie metod  
i form wykonywania zadań z użyciem psów służbowych, szczegółowych zasad ich szkolenia oraz norm wyżywienia (Dz. 
Urz. KGP z 2019 r. poz. 11, z późn. zm.), wydano atest dla psa służbowego o nazwie:  

Nazwa……………………………………, nr ewid. ………………………… 

będącego pod opieką przewodnika ……….……………………………………………………………………………………………. 
(stopień, imię i nazwisko, ID kadrowy) 

Atest ważny do …………………………. r. 

 

Komendant Szkoły 

 

………………….…...….…….……….… 
(pieczęć i podpis) 

 

 

Na podstawie § 30 ust. 5 w związku z § 30 ust. 15 zarządzenia nr 296/08 KGP ważność atestu przedłużono o 3 miesiące. 
 

Atest ważny do …………………………. r. 

 

Komendant Szkoły 

 

………………….…...….…….……….… 
(pieczęć i podpis) 

 

 

Wykonano w   egz. 
Rozesłano według rozdzielnika 

*Niewłaściwe skreślić 

 

Załączniki do zarządzenia nr 29

Komendanta Głównego Policji

z dnia 3 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 88



 

Załącznik nr 2 

„Wzór” 

ATEST NR   

PSA SŁUŻBOWEGO DO BADAŃ OSMOLOGICZNYCH 

Na podstawie § 30 ust. 5 w związku z: § 29 ust. 11/§ 29 ust. 12/§ 30 ust. 3/§ 30 ust. 14* zarządzenia nr 296 Komendanta 
Głównego Policji z dnia 20 marca 2008 r. w sprawie metod i form wykonywania zadań  
z użyciem psów służbowych, szczegółowych zasad ich szkolenia oraz norm wyżywienia (Dz. Urz. KGP z 2019 r. poz. 11, 
z późn. zm.), wydano atest dla psa służbowego o nazwie:  

 

Nazwa ……………………………………, nr ewid. ………………………… 

będącego pod opieką przewodnika …………………………………………….……………………………………. 
(stopień, imię i nazwisko, ID kadrowy) 

PIES MOŻE BYĆ UŻYWANY DO PROWADZENIA BADAŃ OSMOLOGICZNYCH 

Atest ważny do…………………………. r. 

Komendant Szkoły 

………………….…...….…….……….… 
(pieczęć i podpis) 

 

 
Na podstawie § 30 ust. 5 w związku z § 30 ust. 15 zarządzenia nr 296/08 KGP ważność atestu przedłużono o 3 miesiące. 
 

Atest ważny do …………………………. r. 

 

Komendant Szkoły 

………………….…...….…….……….… 
(pieczęć i podpis) 

 

 

 

Wykonano w   egz. 
Rozesłano według rozdzielnika 

*Niewłaściwe skreślić 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 3 – Poz. 88


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2



